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اخبار مقاومت

لبنان از رژیم صهیونیستی به شورای امنیت شکایت کرد
همزمان با ربوده شدن عماد امهز یکی از مقامات نیروی دریایی حزب‎الله به ‌دست نیروهای رژیم صهیونیستی 
در یک عملیات هلی‌برن و نقض حاکمیت لبنان، نجیب میقاتی، نخست‌وزیر پیشبرد امور این کشور، از شکایت 

بیروت به شورای امنیت سازمان ملل خبر داده است. / میدل‌ایست‌نیوز

برگزاری رزمایش مرکب در خزر
رزمایش مرکب امداد و نجات دریای خزر به میزبانی نیروی‌دریایی ارتش با شعار »همکاری برای صلح و دوستی« 
امروز )دوشنبه( برگزار می‌شود. این رزمایش با حضور نیروهای دریایی ایران و جمهوری‌آذربایجان به میزبانی ناوگان 

شمال نیروی دریایی ارتش برگزار می‌شود./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

300 مورد تحریم آموزشی علیه رژیم صهیونیستی 
از ابتدای جنگ غزه بالغ بر ۳۰۰ مورد تحریم نظام آموزشی رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. تحریم‌ها، رد مشارکت 
در کنفرانس‌های بین‌المللی یا لغو انتشار مقالات و همچنین لغو روابط آکادمیک با مؤسسات اسرائیلی یا حتی توقف 

سرمایه‌گذاری‌ها در شرکت‌هایی که با رژیم صهیونیستی همکاری می‌کنند را شامل می‌شود. / یدیعوت آحارانوت

افزایش محبوبیت ایران در ترکیه
محبوبیت ایران در ترکیه پس از عملیات‌های »وعده صادق« افزایش یافته‌است. نورالدین شیرین، مدیر شبکه 
»قدس تی‌وی« ترکیه با اعلام این خبر تأکید کرد: در ترکیه، رئیس‌جمهور و دولت نیز از عملیات‌های وعده صادق 

قدردانی کردند و شادمانی خود را بر زبان آوردند./ تسنیم

خبرسازان

رژیم‌صهیونیستی در مسیر نابودی 
سردار یدالله جوانی، معاون سیاسی 
سپاه‌پاسداران با تأکید براینکه 
رژیم‌صهیونیستی در مسیر نابودی 
قرار گرفته است، گفت: دوران 
مستکبران رو به پایان  است و گفتمان 

استکبارستیزی امروز فراتر از مرزهای منطقه و در مقیاس 
جهانی مورد توجه قرار گرفته‌است./ایسنا

حضور پرقدرت در همه علوم و فنون هسته‌ای
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی 
اتمی با اشاره به وظیفه دولت برای 
هموارسازی مسیر شکوفایی علمی 
در کشور گفت: سازمان انرژی‌اتمی 
با توجه به رسالت خود، در همه علوم 

و فنون هسته‌ای پرقدرت حضور دارد و در این راستا گام 
برداشته است./ ایرنا

آمادگی برای پاسخ به هر تجاوزی
امیر شهرام ایرانی، فرمانده 
نیروی‌دریایی ارتش با بیان اینکه این 
نیرو با اقتدار آماده است به هر تجاوزی 
پاسخ دهد، اظهارکرد: نیروهای مسلح 
ایران امروز نه‌تنها امنیت کشورمان، 

بلکه امنیت منطقه را هم تأمین کرده‌اند و هیچ نیرویی قادر 
به تضعیف این اقتدار نخواهد بود./تسنیم

دیپلماسی

تاریخ سیاه مداخله‌های آمریکا در ایران
سخنگوی وزارت امورخارجه با اشاره به حمایت همه‌جانبه 
آمریکا از رژیم صدام در طول جنگ تحمیلی ۸ساله علیه 
ایران، گفت: فشارهای غیرقانونی و ظالمانه آمریکا علیه 
ملت ایران تا به امروز ادامه یافته است. اسماعیل بقایی 
افزود: مردم ما نمی‌توانند تاریخ طولانی و سیاه مداخله‌های 
غیرقانونی و بی‌ثبات‌کننده آمریکا در ایران را فراموش کنند 
به‌ویژه کودتای آمریکایی- انگلیسی ۲۸مرداد۱۳۳۲ که 
نخستین دولت منتخب مردم ایران را ساقط و دیکتاتوری 
پادشاهی را احیا کرد. وی اضافه‌کرد: ما به تجربه دریافته‌ایم 
زندگی عزت‌مندانه و حراست از حاکمیت ملی و تمامیت 
سرزمینی، مستلزم پایمردی و مقاومت با اتکا بر ظرفیت‌ها و 

توانمندی‌های ملی است. / ایرنا

پیامی که ترکیه به ایران رساند
وزیر امورخارجه ترکیه در گفت‌وگو با نشریه »حریت« این 
کشور گفت: ترکیه نمی‌خواهد بحران در منطقه افزایش یابد. 
این درباره تنش بین ایران و اسرائیل نیز صدق می‌کند. هاکان 
فیدان با اشاره به تلاش ترکیه برای کاهش تنش‌ها در منطقه 
گفت: در یک روند از طریق آمریکا به اسرائیل پیام داده‌ایم 
و در طول این روند، سهم خود را برای جلوگیری از تشدید 
بیشتر تنش‌ها، با انتقال پیام‌ به ایران در مذاکرات با اسرائیل 

از طریق کانال آمریکا هم انجام داده‌ایم. / تسنیم

دیپلماسی

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس با صدور پیامی به رؤسای 
مجالس نمایندگان و سنای اسپانیا، کشته و مجروح شدن 
جمع کثیری از شهروندان این کشور را در پی حادثه سیل 

تسلیت گفت.

  علیرضا کاظمی، وزیر آموزش‌وپرورش گفت: در راهپیمایی 
باشکوه یوم‌الله 13آبان امسال، دانش‌آموزان و دانشجویان ما 

صدای کودکان غزه و لبنان بودند.

  سردار علی فدوی، جانشین فرمانده‌کل سپاه پاسداران با 
تأکید بر اینکه پای مظلوم ایستادن هزینه دارد، گفت: تا آخر 

از مظلوم دفاع و با ظالم مبارزه می‌کنیم.

  سردار رسول سنایی‌راد، معاون سیاسی دفتر عقیدتی - 
سیاسی فرماندهی معظم کل‌قوا بیان کرد: اقدام‌های ناچیز 

رژیم‌صهیونسیتی ازسوی ایران بی‌پاسخ نمی‌ماند.

  سارا فلاحی، سخنگوی فراکسیون زنان مجلس از تصویب 
اساسنامه این فراکسیون خبر داد.

  میثم ظهوریان، نماینده مجلس با بیان اینکه هیأت نظارت 
بر رفتار نمایندگان در این مجلس تشکیل نشده‌است، گفت: 
باید قانون فعلی رعایت و ظرف ۳ماه این هیأت تشکیل 

می‌شد.

  فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در یکی از مدارس شرق 
تهران از خانواده شهید فهمیده تقدیر کرد.

  ولی‌الله بیاتی، سخنگوی کمیسیون امورداخلی کشور 
و شوراهای مجلس بر ضرورت انسداد مرزهای شرقی با 
تجهیزات الکترونیک و نصب دوربین‌های دید در شب 

تأکید کرد.

  عباس عراقچی، وزیر امور خارجه با امیر شهرام ایرانی، 
فرمانده نیروی دریایی ارتش دیدار و گفت‌وگو کرد.

خانواده شهدای اخیر نیروی پدافند هوایی 
ارتش روز یکشنبه با رهبرمعظم‌انقلاب 
دیدار کردند؛ دیداری که سخنان 
درس‌آموز خانواده این شهدا در آن بازتاب 
گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشت 
و بیش از هر چیز از عمق باور مردم ایران به 
آرمان‌های انقلاب‌اسلامی و روحیه حماسی 
و عدم‌اظهارضعف آنان در مواجهه با داغ 

ازدست‌دادن عزیزان حکایت داشت.
در شرایطی که طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر 
رسانه‌های غربی و معاند بیش از پیش به 
بازوی جنگ‌روانی دشمن صهیونیستی 

تبدیل شده‌اند و می‌کوشند ضمن خون‌شویی 
از جنایت‌های رژیم‌صهیونیستی، تصویر 
وارونه‌ای از واقعیت‌های جاری در جامعه 
ایران نشان دهند، درددل‌‌های خانواده 
شهدای پدافند هوایی ارتش، ازجمله دختر 
خردسال شهید حمزه جهاندیده، دربردارنده 
درس‌هایی بود که این‌بار فرزندان شهدا به 
گوش همه جهانیان رساندند. در این دیدار 
خانواده‌های شهیدان حمزه جهاندیده، 
محمد مهدی شاهرخی‌فر، مهدی نقوی و 
سجاد منصوری حضور داشتند. این شهیدان 
از کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند 
که بامداد شنبه ۵ آبان در راستای دفاع از 
حریم امنیت ایران، هنگام عملیات مقابله با 
پرتابه‌های رژیم جنایتکار صهیونی به مقام 

والای شهادت نائل شدند.

شهدای دفاع از کشور و ملت
رهبرمعظم‌انقلاب اسلامی در دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی 
ارتش‌ که در شرارت اخیر رژیم‌صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این شهدا 
را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و در جوار پروردگار از نعمت 
الهی برخوردار هستند، اما شهادت این عزیزان به‌دلیل دفاع از کشور و ملت در 
مقابله مستقیم با رژیم‌صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت 
برجسته و مهمی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین برای خانواده‌های 
این شهدا صبر و آرامش دل مسئلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا از 

شهدا کمتر نیست.

ایستاده پای آرمان مقاومت
در دیدار خانواده شهدا با رهبر معظم انقلاب، هیچ سخنی از سر ضعف و انفعال 
از آنها شنیده نشد؛ دختران، مادران و پدرانی که شهادت عزیزشان را افتخار 
می‌دانند و این قاعده چه در دیدارها با سکان‌دار انقلاب و چه غیر از آن، همواره 

ساری و جاری بوده است.

رجزخوانی به وقت مصیبت
»رجزخوانی« و »عدم‌اظهار ضعف« را 
باید 2 ویژگی منحصربه‌فردی دانست 
که خانواده شهدای راه قدس، به‌ویژه 
در طول یک سال گذشته بارها به رخ 
دشمنان کشیده‌اند که در ادامه به برخی از 

نمونه‌های آن اشاره می‌شود.

درس حماسه در مکتب مقاومت
تأکید فرزندان و خانواده‌های شهدای ایرانی راه قدس 
بر ادامه راه شهدایشان در دفاع و حراست از آرمان‌های 
بلند شهدا و انقلاب اسامی، طی ماه‌های اخیر 
نمونه‌های مشابه زیادی در غزه و لبنان داشته‌است. 
خانواده شهدای جنایات رژیم‌صهیونیستی در غزه 
و لبنان نیز بارها تأکید کرده‌اند با وجود شهادت 
عزیزان‌شان، قدمی از آرمان رهایی قدس شریف عقب 

نخواهند گذاشت.

حمایت مادر 2کودک شهید لبنانی از حزب‌الله
مادر 2کودک شهید لبنانی با قدرت و صلابت از مقاومت و 

سیدحسن نصرالله حمایت می‌کند و می‌گوید: ما حتی به 
اندازه سر سوزنی از این راه عقب نمی‌نشینیم. اگر آنها 
می‌خواهند ما را بترسانند، اشتباه می‌کنند، چراکه قبلا 
هم این را تجربه کرده‌اند. سیدحسن نصرالله بیشتر از 

ما برای شهادت فرزندان‌مان ناراحت می‌شود. خطاب به 
دشمن صهیونیست می‌گوییم که همه‌ عزیزان‌مان 

ر فدای سید؛ همه ما زیر سایه شما  ا قر
داریم. اسرائیل در حال شمارش 

روزهای آخر خود است.

باغبانی کودک فلسطینی
یک پسر 6ساله فلسطینی نیز با روحیه 
بالا درحالی‌که کنار یک درختچه 
ایستاده، با شادی اینطور می‌گوید: 
سلام دوستان، من شروع به چیدن 
میوه‌های باغ خودم کرده‌ام و 
این نخستین درختچه‌ای است که 
می‌خواهم میوه‌هایش را 
بچینم که فلفل است‌. 
بیایید آنها را با 

هم بچینیم.

درس مقاومت کودک غزه‌ای
پسر بچه کم‌سن‌و‌سال غزه‌ای‌ که تازه از زیر آوار بیرون کشیده شده و بدنش درحال خونریزی است، 
درشرایطی‌که برای مداوا درحال انتقال است، با روحیه‌ای بالا پشت سر هم تکرار می‌کند: »همه 

ما فدای قدس و مسجد‌الاقصی.«

رجزخوانی مادر شهید فلسطینی
مادر سالخورده یک شهید فلسطینی در غزه درحالی‌که پیکر بی‌جان فرزندش را به بیمارستان 
منتقل کرده‌اند، در حیاط بیمارستان به‌جای عزاداری، رجزخوانی می‌کند و پشت‌سر هم تکرار 

می‌نماید که »جان همه ما فدای قدس«.

پیام تبریک جنی زاید، دختر بچه فلسطینی به مردم ایران
اجساد پوسیده شهدا در همه خیابان‌های غزه دیده می‌شود. حق کودکان است که کودکی کنند و 
کارتون ببینند و شاد باشند. من به ملت ایران حلول‌ماه مبارک رمضان و عید نوروز را تبریک می‌گویم.

روحیه‌بخشی کودک فلسطینی به گردان‌های جنین
یک پسر 8ساله فلسطینی در اردوگاه جنین می‌گوید: درود به گردان جنین که در مقابل اشغالگران 
ایستاد. اسرائیل هرچه بود را نابود کرد اما همه اینها فدای گردان جنین. حتی اگر خیابان‌ها را خراب 
کنند، یک میلیون خیابان به جای آن می‌سازیم. ان شاءالله قوی‌تر باز‌می‌گردیم و گردان جنین 

نیز قوی‌تر باز‌خواهد‌گشت.

روح زندگی در میان ویرانه‌ها
روح زندگی در غزه با وجود همه 
جنایت‌ها، همچنان جاری است؛ این را 
پدر یک دختر خردسال غزه‌ای با انتشار 
فیلمی از دخترش درحالی‌که موهای خود 
را شانه می‌زند، می‌گوید. دختر فلسطینی 
در اردوگاه آوارگان، مشغول شانه‌کردن 
موهایش است و پدر دراین باره می‌گوید: 
مهم نیست چه اتفاقی افتاده یا می‌افتد، 

دخترم تلاش می‌کند که زیبا باشد.

خدا با ماست
فاطمه، دختر شهید ابراهیم فرحات در 
یک گفت‌وگوی تلویزیونی گفت: دلیل 
اینکه حزب‌الله همیشه نشان داده بر 
رژیم صهیونیستی، با آن همه تجهیزات 
و امکانات پیروز می‌شود، این است که 
خدا با ماست. خانواده 6شهید تقدیم 
کرده‌است و همیشه اعتقاد داریم که 
اگر در راه اشتباه بودیم، نمی‌توانستیم 

ادامه دهیم.

پیام حماسی دختر شهید فلسطینی، ایاد الحسن
من ماریام، دختر فرمانده ایاد الحسن. من خیلی دوستش 
دارم و خیلی قوی هستم. من از همه یهودی‌ها قوی‌تر 
هستم. آنها خوشحال هستند که بابا را شهید کرده‌اند 
و فکر می‌کنند اکنون خیال‌شان راحت است، اما پدر 
من پیش خدا رفت و به بهشت می‌رود، اما شما به جهنم 
خواهید رفت و در آتش می‌سوزید. من از شما نمی‌ترسم، 
چون شما ترسو هستید. ما در قدس نماز می‌خوانیم؛ پدر 

من شهید شد، اما ما قوی‌تر می‌شویم.

همسر شهید جهاندیده
آیین تشییع پیکر شهید حمزه جهاندیده در 
رامهرمز؛ نتانیاهوی کثیف بداند که من انتظار 
بازگشت پیکرش را هم نداشتم؛ چراکه چشم 
به هدیه‌ای که در راه امامم دادم، نداشتم. به 
امید اقامه نماز به امامت نایب بر حق امام 

زمان)عج( در مسجدالاقصی.

دختر شهید جهاندیده
دیدار با رهبر معظم انقاب؛ بابا به ما 
قول داده بود که مراقب خودش باشد، 
اما مراقب خودش نبود. بابا به ما قول 
داده‌است که همیشه در امان باشیم. 
من به او افتخار می‌کنم که شهید 

شده است.

همسر شهید جهاندیده
دیدار با رهبر معظم انقلاب؛ به حمزه‌ام قول داده‌ام 
اشک نریزم، مگر اشک شوق اقامه نماز به امامت 
شما در مسجد‌الاقصی. آمده‌ام تا بگویم شرمنده‌ام، 
خجالت‌زده‌ام که حمزه من در راه صیانت و 
حراست از اسلام و انقلاب و رهبری رفت، اما مجال 

همراهی من و طفلانم نبود.

فرزند شهید حسن صیاد خدایی
از شهدای ترور رژیم‌صهیونیستی؛ دختر شهید: امروز افتخار 
می‌کنم که یک دختر شهید‌ هستم و راه شهدا را ادامه خواهم 

داد. دلتنگ پدر هستم، اما خوشحالم که به آرزویش رسید.
پسر شهید: اگر بزرگ شدم، دوست دارم شغل پدر را ادامه 
دهم و پاسدار انقلاب شوم؛ پدر می‌گفت پاسدار بودن خیلی 

سخت است. در شرایطی که رسانه‌های معاند طی یکی دو روز اخیر با 
موج‌سواری روی هنجارشکنی دختر دانشجو در تهران، فاز 
تازه‌ای از وارونه‌نمایی حقیقت‌های جاری در کشور را کلید 
زده‌اند، درد‌دل دختر خردسال شهید جهاندیده خطاب به 
رهبرمعظم‌انقلاب بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی 

داشت و به‌مثابه آب سردی بر پیکر معاندان و دشمنان این 
مرز و بوم بود. 

دختر خردسال شهید جهاندیده با زبان شیرین کودکانه 
خود، خطاب به رهبرمعظم‌انقلاب گفت: »بابا قول داده 
ما همیشه در امان باشیم. من بهش افتخار می‌کنم که 

شهید شده.« سخنان دلنشین دختر شهید جهاندیده با 
روسری آبی‌اش، به یکی از پربازدیدترین موضوع‌های روز 
در شبکه‌های اجتماعی فارسی‌زبان تبدیل شد و بار دیگر 
درسی از فرزندان شهدا بود که به‌ویژه در شرایط کنونی، 

بیش از پیش باید مورد توجه قرار گیرد.

دیدار با خانواده‌ شهیده معصومه کرباسی و همسر لبنانی ایشان
 خواهر شهیده کرباسی: جنگ غزه که آغاز شد، نگران‌شان بودیم. خیلی گفتیم 
شما بیایید پیش ما، آب‌ها که از آسیاب افتاد برمی‌گردید؛ گوش نمی‌کرد. آقارضا 
کار داشت و او دوست نداشت آقارضا را تنها بگذارد. بعد از آغاز جنگ لبنان هم 

که خیلی اصرار کردیم نماند؛ گفت خون من که رنگین‌تر از خون اینها نیست.
 پسر شهیده: الحمدلله، شکر خدا، غیر از تربیت و ارشاد‌کردن به راه مقاومت 
و راه ولایت، به هیچ راه دیگری ما را ارشاد نکردند. واقعا علاقه خیلی خاصی به 

همدیگر داشتند؛ حتی در لحظه شهادتشان هم دستشان در دست یکدیگر بود.
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اقامه نماز بر پیکر شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس

 دلجویی رهبرمعظم‌انقلاب از فرزندان شهید هنیه
 رهبرمعظم‌انقلاب پس از اقامه نماز با نمایندگان حماس 

گفت‌وگو کردند.
 حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای فرزندان شهید هنیه را در 
آغوش کشیدند و خطاب به پسر شهید اسماعیل هنیه 

ِّغوا تعزیتی إلی جمیعِ عائلته )تسلیت من را به  گفتند: »بل
همه خانواده ابلاغ کنید(«.

دیدار با خانواده 7شهید کنسولگری ایران در دمشق و 
اقامه نماز بر پیکر شهدا

 گفت‌وگوی رهبرمعظم‌انقلاب با خانواده‌های 
شهدای حمله رژیم‌صهیونیستی به کنسولگری 

ایران در دمشق
 تکریم فرزندان شهدا ازسوی رهبرمعظم‌انقلاب
 بازتاب گسترده تصاویر درآغوش‌کشیدن فرزند 
شهید علی‌ آقابابایی ازسوی رهبرمعظم انقلاب 

اقامه نماز بر پیکر 
سردار شهید سیدرضی موسوی

 رهبرمعظم‌انقلاب در دیدار با خانواده 
شهید سیدرضی موسوی گفتند: 

خدا ان‌شاءالله درجاتش را عالی کند. 
خوشا‌به‌حالش، یک عمر زحمت و تلاش، 
آخرش هم جایزه‌اش شهادت شد. شما در 

اجر ایشان شریک هستید.

گذشتن از 
خود و خانواده

یکی از وجوه سخنان کودکانه 
دختر شهید، گذشتن شهدا از 

تعلق‌های دنیوی برای تحقق هدف و 
آرمانی والاتر است؛ آرمانی که دفاع از 

کشور در برابر دشمنان این آب و 
خاک در کانون آن قرار دارد.

صبر در 
وقت مصیبت

دختر شهید جهاندیده با زبان 
کودکانه‌اش، درسی بزرگ به جامعه 
می‌دهد؛ اینکه پدرش شهید برقراری 
امنیت و دفاع از میهن است و باید 

به او افتخار کرد.

روایت 
یک حماسه

روایت زیبایی‌های نهفته 
در شهادت پدر، آن‌هم با 

زبان کودکانه و حماسی، یکی از 
درس‌آموزترین وجوه سخنان دختر 

شهید جهاندیده در حضور 
رهبرمعظم‌انقلاب بود.

افتخار 
بزرگ

عبور از سوگ فقدان پدر 
و جایگزین کردن با »افتخار 

شهادت پدر« یکی از بزرگ‌ترین 
درس‌هایی است که دختر 

روسری آبی به همه داد.

فداکاری 
در راه آرمان‌های ملی 

و دینی
سخنان دختر شهید جهاندیده 
یک وجه دیگر هم دارد؛ اینکه 

شهادت پدر در راه آرمان‌های ملی 
و دینی »فقدان« نیست، بلکه 

»افتخار« است.

کاربزرگ 
شهدای امنیت

این دختر شهید به همه یادآوری 
کرد که پدرش برای تحقق هدفی والا با 

عنوان »برقراری امنیت مردم« به شهادت 
رسیده‌است؛ او رفت تا همه ما در امان 

باشیم. بنابراین اکنون همه باید 
قدردان شهدا و خانواده‌های 

جهان نماایثارگر آنان باشیم.

نجات دختربچه لبنانی از زیرآوار 
مردم لبنان یک دختربچه را از زیر آوار 
حمله جنگنده‌های صهیونیست به جنوب 
لبنان زنده بیرون کشیدند. وزارت بهداشت 
لبنان اعلام کرده که آمار شهدای این کشور 
در نتیجه حملات رژیم صهیونیستی 

افزایش یافته و به نزدیک 3هزار نفر رسیده است.

تخریب بیمارستانی در لبنان در پی حملات اشغالگران 
حملات هوایی اخیر نیروهای اشغالگر 
اسرائیل به لبنان باعث تخریب بیمارستان 
دولتی تبنین در جنوب این کشور شده 
است. خبرگزاری لبنان گزارش داده در 
این حمله 2غیرنظامی به شهادت رسیدند 

و شماری دیگر مجروح شدند.

شعار فلسطینیان در شمال غزه: »ذلت انتخاب 
من نیست! «

کانال اطلاع‎رسانی جنبش نجبا ویدئویی 
را از تظاهرات شماری از غیرنظامیان 
فلسطینی منتشر کرده که در شمال غزه 
در میان انبوه آوار با گرسنگی به راه افتاده 
و شعار می‌دهند: »می‌میریم؛ ولی ذلت 
نمی‌پذیریم.« وزارت بهداشت غزه اعلام کرده در ادامه نسل‌کشی 
و پاکسازی نژادی ارتش اشغالگر صهیونیستی در شمال نوار غزه از 
حدود ۲۷روز پیش، بیش از ۱۲۰۰فلسطینی به شهادت رسیده‌اند.

 شلیک ۲۶۳۶۰موشک و راکت
به اراضی اشغالی 

یک رسانه عبری‌زبان گزارش داده است كه از آغاز جنگ در غزه 
در هفتم‌اکتبر۲۰۲۳)عملیات طوفان‌الاقصی( تا دیروز)یکشنبه( 
26هزارو360موشک و راکت از جبهه‌های مختلف نبرد به سمت 
اراضی اشغالی شلیک شده است. در گزارش شبکه12 اسرائیل آمده، 
بیشتر این موشک‌ها از 2جبهه غزه و لبنان و سپس ایران و یمن 
شلیک شده‌اند و ده‌ها موشک نیز از عراق و سوریه شلیک شده است. 

گوشه‌ای از حملات گروه‌های مقاومت در روز گذشته عبارتند از: 

مقاومت لبنان 
  حمله پهپادی به کارخانه‌ای در اخزیو و وارد شدن خسارت 

سنگین به این مرکز
  حملات موشکی به شهرک کتسرین در شمال فلسطین 

اشغالی
  حمله موشکی به جولان اشغالی

  هدف قرار دادن تجمع نظامیان صهیونیست در شهرک 
روش‌هانیکرا 

  حملات موشکی به تجمع نظامیان اشغالگر در متسوفا، 
شلومی، ایفن مناحم و برعام 

  حمله موشکی به منطقه الجلیل و نهاریا 
  موشک‌باران حیفا و وقوع انفجارهای گسترده در این شهر 

اشغالی
  حمله موشکی به پایگاه گلیلوت، مقر یگان اطلاعاتی8200 

در حومه تل‌آویو
  حمله پهپادی به پایگاه شراگا مقر اداری فرماندهی تیپ 

گولانی
  حمله پهادی به پایگاه هوایی رامات‌دیوید

  حمله پهپادی به پایگاه هوایی بلماخیم در جنوب تل‌آویو
   انهدام کامل 2بولدوزر نظامی و هلاکت سرنشینان آن

مقاومت فلسطین 
  هدف قرار دادن یائیر حنانیا نظامی تیپ کعفاتی ارتش اشغالگر 

با نارنجک در شمال نوار غزه
  کمین ترکیبی گردان‌های قسام برای نیروهای اشغالگر در 

غرب جبالیا
  هدف قرار دادن یک نظامی اشغالگر توسط تک‌تیرانداز مقاومت 

  انهدام 2بولدوزر نظامی و گروهی از نظامیان اسرائیلی 
  هدف قرار دادن 2نظامی صهیونیست با بمب و کشته شدن 

هر دو اشغالگر
   445عملیات در کرانه‌باختری از ابتدای شروع جنگ غزه 

مقاومت عراق
  حملات پهپادی به غور اردن

  حمله پهپادی به هدفی راهبردی در جولان اشغالی
  حمله پهپادی به هدفی مهم در بندر ایلات

موشک‌باران اسرائیل از غزه
مقاومت فلسطین یک‌سال پس از جنگ همچنان توان موشکی خود را حفظ کرده است

مهم‌ترین هدف نتانیاهو در حمله به نوار غزه از 
بین بردن کامل حماس و جهاد اسلامی بود، اما 
یک‌سال از جنگ در این باریکه می‌گذرد و هنوز 
حماس و جهاد اسامی در حال گرفتن تلفات 
سنگین از نیروهای رژیم صهیونیستی هستند 
و هنوز گروه‌های مقاومت می‌توانند موشک 
شلیک کنند و در کمین‌های متعدد از نیروهای 
اسرائیلی کشته و زخمی ‌بگیرند. روز گذشته 
نیز گردان‌های القدس، شاخه نظامی جنبش 
جهاد اسلامی اعلام کرد که سدیروت، مفلاسیم، 
عسقلان و شهرک‌های اطراف نوار غزه )غلاف 
غزه( را با رگبار موشکی بمباران کرده است. اما 
به راستی توان نظامی حماس و دیگر گروه‌های 

مقاومت در باریکه غزه چقدر است؟

محمدعلی حسن نیاگزارش2
روزنامه‌نگار

گزارش آحارانوت درباره شیوه جدید مبارزه حماس
 

  این روزنامه نوشت که نیروهای حماس مخصوصا در شمال باریکه غزه شروع به تغییر تاکتیک نظامی کرده‌اند.
  نیروهای حماس توانستند تلفات سنگینی به اسرائیلی‌ها وارد کنند که آخرین آن کشته شدن سرهنگ احسان داکسا بود.

  حماس به شیوه جدید عملیات علیه نیروهای اسرائیلی روی آورده است.
  رزمندگان حماس در یک عملیات تله که منجر به کشته شدن 4نیروی یگان الأشباح این رژیم، موفق شدند.

  برآوردهای ارتش رژیم صهیونیستی حاکی از آن است که نابودی زیرساخت‌های حماس در شمال نوار غزه حداقل به ‌۶ماه دیگر زمان نیاز دارد.
  به جای اینکه طبقه اول ساختمان را که معمولا مرکز خطر است، بمب‌گذاری کنند، طبقه دوم را به‌عنوان مرکز عملیات انتخاب کردند و 

اسرائیلی‌ها در کمین سهمگینی گیر افتادند.

وضعیت عملیاتی نیروهای مقاومت در غزه
 

  حمله موشکی دیروز جهاد اسلامی به 2شهرک سدیروت، مفلاسیم و عسقلان 
  رژیم صهیونیستی به کشته شدن ۴نظامی خود از ابتدای‌ ماه نوامبر اذعان کرده است.

  اعتراف اسرائیل به کشته شدن 2نظامی تیپ گعفاتی در نبردهای شمال نوار غزه 

وضعیت حماس چگونه است؟
  مؤسسه آمریکایی )ACLED( یک مؤسسه غیردولتی است که از وزارت خارجه 
آمریکا کمک مالی می‌گیرد. این مؤسسه درخصوص توانایی حماس گزارشی 
آماری نوشته است که بخش‌هایی از این گزارش یک‌سال بعد از 7اکتبر منتشر 

شده که برای مخاطب بسیار جالب توجه خواهد بود.
   براساس برآوردهای پیش از جنگ، شاخه نظامی حماس یا همان گردان‌های 

عزالدین قسام، بین 25000 تا 30000جنگجو دارد.
  حماس احتمالا به گرفتن هزاران عضو جدید ادامه می‌دهد و این موضوع بارها 

در شمال غزه به اثبات رسیده است.
  این گروه همچنان نزدیک به نیمی از تعداد جنگجویان قبل از جنگ خود را 

حفظ کرده است که در حال نبردند.
  حماس به‌طور فزاینده‌ای بر استفاده از مواد منفجره برای مبارزه با نیروهای 

ارتش اسرائیل تکیه کرده است.
  حملات نامتقارن به نیروهای اسرائیلی از ‌ماه مه ‌به شکل غالب جنگ این گروه 

تبدیل شده است.
  شدیدترین حملات حماس به اسرائیل در‌ ماه دسامبر به‌صورت کمین انجام شده است.

  حماس با درگیر شدن در یک جنگ فرسایشی به جای رویارویی مستقیم 
راهبرد خود را ادامه می‌دهد.

  حماس برخی از حملاتش را از کرانه باختری انجام داد که بیشترین تأثیر را داشت.

 مؤسسه »امریکن اینترپرایز«
 مؤسسه مطالعات جنگ 

  برخی از یگان‌های تیپ قسام 
مجددا گروه‌بندی شده‌اند و 
سلول‌های به‌شدت تخریب 
شده را برای ایجاد گردان‌های 

مؤثر رزمی ادغام کرده‌اند.
  برخی دیگر احیا شده و 
نیروهای مبارز جدیدی را 
به‌خدمت گرفته و ساح‌های 
جدیدی را از مواد منفجره به‌جا 
مانده از نیروهای اسرائیلی 

ساخته‌اند.

توان عملیاتی حماس

  روزنامه عبری هاآرتص در گزارشی درخصوص توانمندی حماس نوشت که 
عملیات اخیر در جبالیا نشان داده که برآوردهای ارتش در مورد زیرساخت‌های 

حماس نادرست است.
  حماس به سرعت درحال بازیابی توانمندی‌های خود و استقرار مجدد در سایر مناطق است.

  مؤسسه تحقیقاتی واشنگتن‌پست هم نوشته است بالغ بر 70درصد تونل‌های 
حماس کماکان بدون آسیب مانده‌اند.

  یدیعوت آحارانوت به نقل از افسرانی که در درگیری‌های جبالیا حضور دارند، نوشت: 
بازسازی تونل‌ها توسط نیروهای حماس که پیش‌تر توسط ارتش اسرائیل تخریب 

شده بود، ما را شگفت‌زده کرد.
  شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان: براساس داده‌های موجود، تقریباً نیمی از گردان‌های 
القسام، شاخه نظامی جنبش حماس، بخشی از قابلیت‌های رزمی خود را به‌طور 

شگفت‌انگیزی بازسازی کرده‌اند.
  جنبش حماس از ۳ یا ‌۴ماه پیش روند جذب نیرو را آغاز کرده که شامل چندین هزار 

نفر می شود.
  7گردان دست‌کم یک‌بار در ‌6ماه گذشته برخی از قابلیت‌های نظامی خود را 

بازسازی کرده‌اند و همه اینها در شمال نوار غزه هستند.

آمار جدید از تلفات ارتش اسرائیل در غزه

10,056
زخمی نظامی در جنگ 

غزه از 7 اکتبر تاکنون

28
 درصد 

آسیب روانی 
درمیان مجروحان

50
نفر ضایعه 

نخاعی

330
نظامی اسرائیلی 

 کشته شده 
در نبرد زمینی غزه

1000
اسرائیلی، آمار ماهانه 
مجروحان در هر ماه

3700
اسرائیلی قطع عضو 

شده

 تیر براندازان
 دوباره  به سنگ خورد

 بی اعتنایی مردم به غائله جدید ضدانقلاب در موج‌سواری 
روی ماجرای  دانشگاه علوم و تحقیقات

اصل ماجرا چه بود؟
1  عصر شنبه خبری به سرعت منتشر و با بازدید بالایی از سوی کاربران مواجه شد.

2  ویدئوهایی از یک دانشجوی زن منتشر شد که در واکنش به تذکر حجاب، لباس‌های خود را 
درآورده بود.

3  زن هنجارشکن در نهایت از سوی مأموران بازداشت شد.
4  گزارش‌های تکمیلی نشان داد که وی مشکلات خانوادگی داشته و اقدامش بر اثر فشارهای 

روانی بوده است.

موج‌سواری لاشخورهای سیاسی
1  شخصیت‌های مطرح ضدانقلاب و اکانت‌های فارسی‌زبان بلافاصله در فضای مجازی فعال شدند.

2  آنها قصد داشتند با اعتراضی و سیاسی نشان دادن این کار جامعه را سمت آشوب ببرند.
3  ضد‌انقلاب این نقشه را با تشبیه واقعه علوم  وتحقیقات با ماجرای مهسا امینی و ویدا موحد پیگیر شد.
4  بخش قابل توجهی از سلبریتی‌های خارج‌نشین و مجریان شبکه‌های سیاسی این کار را انجام دادند.

5  و اما برخی توییت‌ها در این باره:
  مسیح علی‌نژاد، پروژه‌بگیر اقدامات ضدفرهنگی اپوزیسیون در حساب کاربری‌اش نوشت: در 
ایران، دانشجویی که توسط پلیس اخلاق دانشگاهش به‌خاطر حجاب »نادرست«ش مورد آزار و 
اذیت قرار گرفته بود، عقب‌نشینی نکرد. او بدن خود را به یک تظاهرات تبدیل کرد، لباس‌هایش 
را درآورد و در محوطه دانشگاه راهپیمایی کرد. اقدام او یادآوری قدرتمند از مبارزه زنان ایرانی 

برای آزادی است.
  پوریا زراعتی که این روزها در شبکه اینترشنال و صفحات مجازی‌اش حسابی به خوش‌خدمتی 
برای صهیونیست‌ها مشغول است در مواجه با اتفاقی که افتاد نوشت: آخوند، حریف این نسل نشد 

و نخواهد شد.
  سیما ثابت، مجری سابق شبکه اینترنشنال با انتشار عکس دختر نیمه‌عریان علوم وتحقیقات 

نوشت: شجاعت اگر تصویر بود.
  اشکان خطیبی، سلبریتی‌ای که با مهاجرت از ایران به فعالیت‌های مبتذل و سطحی سیاسی 
می‌پردازد در تحلیلی شخصی از واقعه علوم و تحقیقات نوشت: از»راهپیمایی سکوت« 1388 تا 
»سبزی پلو با ماهی« 1401، 13 سال فاصله بود و از بر چوب زدن روسری ویدا موحد تا برهنه شدن 
اعتراضی آهو دریایی، 7 سا. من بهش میگم تصاعد زنانه. حالا پیکر زن به مثابه میدان نبرد است و 

زنان ایرانی از این راه رفته باز نخواهند گشت.

برائت جامعه از رفتارهای هنجارشکنانه فرهنگی- اجتماعی
1  مواجهه مردم برخلاف نقشه پروژه‌بگیران خارجی بود.

2  بسیاری از کاربران فضای مجازی اقدام دختر علوم و تحقیقات را نقد و تخطئه کردند.
3  در فضای حقیقی و مجازی جامعه ایرانی دریافتی از یک اقدام اعتراضی از این کار نداشت.

4  ضد‌انقلاب در هدایت جامعه به یک بحران امنیتی-اجتماعی به وسیله فضای مجازی ناکام ماند.

پیام بزرگ دختر خردسال

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

 از  روحیه ایثارگری دختر شهید پدافند  تا ایستادگی  مادران  و دختران جبهه مقاومت

تکثیر سنوار در 13 آبان
دیروز یکشنبه در ساعت۹:۳۰صبح همزمان با تهران 
در استان‌های سراسر کشور نیز راهپیمایی باشکوه 

۱۳آبان‌ماه با حضور قابل توجه دانش‌آموزان برگزار شد.
این در حالی است که مصطفی زیبایی‌نژاد، مدیرکل 
فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به کار ویژه دو منطقه ۱۱ 
و ۱۴ در خلال راهپیمایی گفت: منطقه ۱۱ با بازسازی صحنه 
شهادت شهید یحیی سنوار و ساخت دکوری شبیه سازی 
شده به لحظه شهادت فرمانده حماس به نوجوانان امکان 
عکاسی و تجربه حال و هوای قهرمانانه شهیدان بزرگ 

مقاومت را بخشید.

  شعار امسال راهپیمایی 13 آبان 
شعار محوری راهپیمایی ۱۳آبان امسال »راهیان راه 

قدس« است.

مهم‌ترین شعارهای مردم در این گردهمایی 
سیاسی:

  فرمان آمده‌، سپاه قدس به میدان آمده
  فاتح جبهه حق، حزب‌الله است
  باید جهان ببیند افول آمریکا را

  جنایت صهیونیست، جنایت آمریکاست
  لعنت بر صهیونیست، لعنت بر آمریکا

سخنان سردار سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران در مراسم 13 آبان شهر تهران: 

 در 13آبان آخرین بنای سیاست استعماری آمریکا در 
ایران به پایان رسید.

 آمریکا را به حملات اتمی در ژاپن می‌شناسیم.
 آمریکا را با کودتاهای ننگین در جهان ازجمله در سال 

۱۳۳۲ در ایران می‌شناسیم.
 آمریکا را با حمایت از دیکتاتورها و ترویج نظام‌های 

مستبد در عالم می‌شناسیم.
 آمریکا را با بمب‌هایی که روز و شب بر سر مردم 

فلسطین و لبنان فرود می‌آید، می‌شناسیم.
 در عراق، آمریکا سال‌ها عقب‌ماندگی، ناامنی و 

بی‌ثباتی به ارمغان آورد.
 آمریکا را با قتل جورج فلوید )سیاهپوستی که 

به‌دست پلیس آمریکا کشته شد( می‌شناسیم.
 آمریکا می‌خواهد با لعابی از مفاهیم شیک و 

جهان‌پسند حمایت خود از دیکتاتورها را مخفی کند.
 امروز این آمریکاست که غروب سیاسی خود را 

نظاره می‌کند.
 جوانان مسلمان امروز پیشانی‌بندهای جهاد را بر 

جبین خود بسته‌اند.
 امروز رژیم صهیونیستی نظامی است منزوی و منفور 

در تمام عالم.
 روح ملت ایران از شهیدان، قرآن حکیم و سخنان 

حکیمانه رهبر خود الهام می‌گیرد.
 مقاومت در زمان جواب می‌دهد، میدان؛ میدان رقابت 

آستانه‌های تحمل است.
 امروز وحدت در جهان اسلام بیش از هر زمان دیگری 

موج می‌زند.
 ما تا فتح قله‌های بزرگ پیش می‌رویم و خداوند با ماست.

نگاهی به قطعنامه امسال 13آبان
 ظهور انقلاب اسلامی در سال ۵۷، امید تازه‌ای به 

جهان بخشید.
 جنبش انقلابی با منظومه فکری حضرت امام 
خمینی)ره( با طرح لغو قانون ننگین کاپیتولاسیون 

شکل گرفت.
 13آبان نماد تبعید بنیانگذار انقلاب اسلامی، کشتار 
دانش‌آموزان معترض به‌دست رژیم پهلوی و تسخیر لانه 

جاسوسی آمریکاست.
 مردم بصیر ایران اسامی، »ولایت فقیه« را ضامن 

تداوم انقلاب اسلامی می‌دانند.
 ضرورت حفظ وحدت و یکپارچگی ملی و انقلابی 

تحت زعامت ولی‌امر مسلمین. 
 از دستگاه‌های نظارتی می‌خواهیم با مرجفون 

برخورد نمایند.


